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ÍNDEX DE PRODUCTES. Índice de productos . Índex de produits . Índex of products . Indice dei prodotti 

C: Cultiu en contenidor
Planta en contenedor
Culture en conteneur
Container grown
Piante in contenitore

S: Ple camp
Cultivo en el suelo
Culture en pleine terre
Field grown
Coltivazione pieno campo

AGRO BOSCH LOGISTIC

ARTIFLORA CJ PLATJA D’ARO

BORDA  Vivers

BORDILS  Vivers

BRUGAT  Cultius

CAN JOVER  Cultius

CARDEDEU  Vivers de

CARDONA  Vivers

CAREX

CENTRE VERD

ESTEVENET  Vivers
FORESTORN  Vivers

GONZALEZ  Vivers

GUILLERIES  Vivers

MAS CUNÍ  Cultius

MAS LES PLANES  Cultius

MASSANEDA  Vivers

MICOFORA

MIRALPEIX  Cultius

MONER  Vivers i Garden

MONERPLANT

PALM TER

PARAIRE  Casa
PEDRA LLARGA  Cultius la
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facebook.com/viveristes twitter.com/viveristes google.com/+viveristesdegirona
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PLANAS CELRÀ  Vivers

RIU D’AURA  Vivers

SANT ISCLE  Jardineria i Vivers

SANT PERE Vivers Garden

SILS  Centre de Jardineria

SOLJARDÍ  Vivers

TARRÉ  Vivers

TORTADÈS  Vivers

TRAMUNTANA C. Cultius
TRÈVOL COSTA BRAVA Garden el
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Visita la Guia del Comprador - Visitez le Guide de l’Acheteur - Visit our Buyer’s guide - www.viveristesdegirona.com
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PLANAS PÚBOL Vivers

www.icl-sf.es

Prengui avantatge amb
els nous productes de ICL,

per al seu viver

Nous productes

ÍNDEX DE PRODUCTES. Índice de productos . Índex de produits . Índex of products . Indice dei prodotti 

C: Cultiu en contenidor
Planta en contenedor
Culture en conteneur
Container grown
Piante in contenitore

S: Ple camp
Cultivo en el suelo
Culture en pleine terre
Field grown
Coltivazione pieno campo



MACETAS Y COMPLEMENTOS
JARDINERAS Y DECORACIÓN
MATERIALES PARA REALIZAR
CEPELLONES - TUTORES Y SUJECIÓN
ETIQUETAS - TRANSPORTE Y MANEJO
DE PLANTAS - MOBILIARIO Y ACCESORIOS
GARDEN - PROTECTORES - TEJIDOS
Y MALLAS - BORDURAS - ANCLAJES
Y ESTABILIZADORES - ABONOS Y SUSTRATOS 
RIEGO - MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS
ROPA Y MATERIAL DE SEGURIDAD
CASA / HOGAR

Cruce N-II / Ctra. Vidreres - Apt. Correos nº3 - 17410 SILS (Girona) - Tel 972 87 51 97 - www.myc-5.com - info@myc-5.com

facebook
instagram
pinterest

pídanos el catálogo o
consulte en nuestra web

www.myc-5.com



Sr.  Josep Lluís Crous
C/ Güell, 58
17001 GIRONA
T: (+34) 678 439 189
E: info@aboschl.com
www.aboschl.com

Sr.  Alfons Nasarre
Av.  Castell d’Aro, 110
17250 PLATJA D’ARO (Girona)
T: (+34) 972 826 387 & (+34) 972 818 779
F: (+34) 972 819 215
E: artiflora@artiflora.net
www.artiflora.net
GPS: 41º48’56N 03º02’59”E
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Sr.  David Borda
Mas Xerrill - carretera de Preixens s/n
25334 CASTELLSERÀ (Lleida)
T: (+34) 973 610 098 M: (+34) 607 381 663
F: (+34) 973 610 098
E: viversborda@viversborda.com
twitter.com/ViversBorda
www.viversborda.com
GPS: 41º45’01”N 00º59’28”E
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Sr.  David Joher i Fita
C/ Molí, 1
17462 BORDILS (Girona)
T: (+34) 972 490 026
F: (+34) 972 490 576
E: vivers@paraire.com
www.paraire.com
GPS: 42º02’04”N 02º53’54”E

Carrer del Molí, 1 . 17462 . BORDILS  (Girona)
T. 0034 972 490 026  .  F. 0034 972 490 576
vivers@paraire.com  .  http://www.paraire.com



Sr.  Jaume Brugat
Carretera Sant Hilari, s/n
17430 SANTA COLOMA DE FARNERS (Girona)
T: (+34) 972 856 183
F: (+34) 972 164 640
E: info@cultiusbrugat.com
GPS: 41º50’23”N 02º42’31”E

Sr.  Albert Gallifa Puig
Carretera vella de Vic (Gi 541) Km 0,1
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
T: (+34) 670 097 842 
F: (+34) 972 869 403
E: info@canjovercultius.com
Twiter.com/CanJover
www.canjovercultius.com
GPS: 41º52’47’’N 02º30’11”E

9

20
19

C
ul

ti
us

 B
R

U
G

A
T

5

C
A

N
 JO

V
E

R
 C

ul
ti

us

6

Solucions especialitzades
per a fertirrigació www.icl-sf.es



10
20

19

Srs.  Jaume Pons & Marc Pons
Apartat de correus, 215
Ctra.  de Cardedeu a la Roca BV-5105, Km. 4
08440 Cardedeu (Barcelona)
T: (+34) 93 846 13 90 
F: (+34) 93 846 03 79
E: info@viverosdecardedeu.com
www.viverosdecardedeu.com
GPS: 41º37’29”N 02º20’44”E
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Sr.  Antoni Cardona
Camí de l’Estació, 2
Ctra. C-31, sortida 328
17253 VALL-LLOBREGA (Girona)
T: (+34) 972 317 407
F: (+34) 972 317 407
E: info@gardencentercardona.com
Twiter.com/GardenCardona
www.gardencentercardona.com
GPS: 41º52’36”N 03º08’21”E
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Ctra. de Borgonyà a Orriols, Km. 1,900
17844 CORNELLÀ DEL TERRI (Girona)
T: (+34) 972 595 010
F: (+34) 972 298 934
E: info@carex.cat
www.carex.cat
GPS: 42º06’44”N 02º48’20”E

Sra.  Sandra Borrell
Vivers a:  Vilobí d’Onyar
Vendes:  Avda. de la Pau cantonada Camí del Sitjar
17190  Salt (Girona)
T: (+34) 972 222 241
F: (+34) 972 222 166
E: centre-verd@centre-verd.es
www.centreverd.cat
GPS: 41º58’02’’N 02º47’19”E
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Sr.  Joan Parera

C
E

N
T

R
E

 V
E

R
D

10



12
20

19

Sr.  Albert Martí
Camí del Pla, 9
17462 BORDILS (Girona)
T: (+34) 972 490 010
F: (+34) 972 490 010
E: estevenet69@gmail.com
GPS: 42º02’39”N 02º54’52”E

Sra.  Gemma Juanhuix
C/ Raval, 22
17450 HOSTALRIC (Girona)
T: (+34) 972 864 396
M: (+34) 647 963 004
E: gemma@forestorn.net
www.forestorn.net
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C/ Les Brugueres, 17
17166 EL PASTERAL (Girona)
M: Toni (+34) 660 200 580
M: Teresa (+34) 616 259 507
E: viversgonzalez@hotmail.com
GPS: 41º59’06”N 02º36’56”E

Sr.  Josep Masó
C/ Dos de Maig, 25
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
T/F: (+34) 972 872 194
M: (+34) 606 865 399
E: josepmasob@gmail.com
E:  info@viversguilleries.com
www.viversguilleries.com
GPS: 41º52’27”N 02º30’49”E
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Sr.  Antoni Gonzalez
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Vivers Gonzalez, S.C.

Els micronutrients 
per a un òptim creixement www.icl-sf.es
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Sr.  Francesc Arbat Ferrer
C/ Molí, 15
17462 BORDILS (Girona)
T: (+34) 972 490 627
M: (+34) 609 526 124
F: (+34) 972 490 627
E: info@cultiusmascuni.com
www.cultiusmascuni.com
GPS: 42º02’40”N 02º53’44”E

Srs.  Mateu Pagès & Pere Pagès
Apartat de correus, 77
Mas les Planes
Ctra. de Santa Coloma, Km 1,5
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
T: (+34) 972 872 154
M: (+34) 646 258 008 & (+34) 679 738 547
E: cultiusmaslesplanes@gmail.com
GPS: 41º51’51”N 02º31’27”E
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www.icl-sf.es

Prengui avantatge amb
els nous productes de ICL,

per al seu viver

Nous productes



Ctra. de Sant Hilari, s/n
17430 SANTA COLOMA DE FARNERS (Girona)
T: (+34) 972 840 855
F: (+34) 972 840 916
E: info@viversmassaneda.com
www.viversmassaneda.com
GPS: 41º52’25”N 02º37’46”E

Sr.  Ramon Espígol
C/ del Pont Vermell, 1
17401 ARBÚCIES (Girona)
M: (+34) 635 610 182
E: ramonespigol@gmail.com
GPS: 41º48’43”N 02º31’11”E
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Sr.  Manel Massaneda
V

iv
er

s 
M

A
SS

A
N

E
D

A

17

M
IC

O
FO

R
A

18



16
20

19

Sr.  Salvador & Gabriel Auger
Apartat de correus, 59
C/ de la Bòbila, 37 - 39
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
T: (+34) 972 868 926
M: (+34) 636 966 700 & (+34) 636 966 701
F: (+34) 972 868 663
E: cultius@miralpeix.com
Twiter.com/Miralpeix
www.miralpeix.com
GPS: 41º52’17”N 02º30’59”E

Sr.  Jordi Moner Vilanova
Can Tell
Ctra. d’ Orriols, s/n
17130 L‘ESCALA (Girona)
T: (+34) 972 771 326
F: (+34) 972 771 390
E: viversgardenmoner@gmail.com
www.viversgardenmoner.com
GPS: 42º07’31”N 03º07’09”E
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Innovacions Elèctriques
i Tècniques de l’aigua

ESPECIALISTES EN:

REGS DE FERTIRRIGACIÓ
GRUPS DE BOMBEIG
BOMBES DE POUS
TELEGESTIÓ DE REGS
SEVEI TECNIC OFICIAL (NUTRICONTROL)

C/ Tarragona, 8 - 08303 - Mataró - 600 114 979 www.innolec.es
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Camí de la Vinya, s/n
17483 CALABUIG - BÀSCARA (Girona)
T: (+34) 972 560 033
M: (+34) 607 484 646
F: (+34) 972 560 261
E: ea3duy@girona.net
www.monerplant.com
GPS: 42º09’33”N 02º55’40”E

Sr.  Josep Torrent
Can Salleras
17160 ANGLÈS (Girona)
T: (+34) 972 422 127
M: (+34) 609 780 487
F: (+34) 972 422 127
E: info@palmter.com
www.palmter.com
GPS: 41º57’30”N 02º38’00”E
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Sr.  Antoni Moner
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palm ter, s.l.
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Sr.  David Joher i Fita
C/ del Molí, 1
17462 BORDILS (Girona)
T: (+34) 972 490 026
F: (+34) 972 490 576
E: vivers@paraire.com
www.paraire.com
GPS: 42º02’04”N 02º53’54”E

Sr.  Santi Valls
Ctra. d’ Arbúcies, s/n
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
T: (+34) 972 869 571
E: lapedrallarga@gmail.com
www.cultiuslapedrallarga.com
GPS: 41º52’09”N 02º30’40”E
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Solucions especialitzades
per a fertirrigació www.icl-sf.es



Ctra. de Palamós, 99
17460 CELRÀ (Girona)
T: (+34) 972 492 223
F: (+34) 972 493 016
E: viversplanas@viversplanas.com
www.viversplanas.com
GPS: 42º01’46”N 02º52’45”E

Sr.  Joaquim Planas i Fornells
Masos de Púbol, 11
17120 PÚBOL (Girona)
T: (+34) 972 488 213
F: (+34) 972 488 513
E: pubol@viversplanas.com
www.viversplanas.com
GPS: 42º00’37”N 02º59’11”E
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Sr.  Joan Planas i Cassú

vivers planas
Púbol

vivers planas
Celrà

vivers planas
Celrà.Púbol

Púbol

Celrà

Masos de Púbol, 11
E-17120 PÚBOL (Girona)
T: (+34) 972 488 213
F: (+34) 972 488 513
E: pubol@viversplanas.com

Ctra. de Palamós, 99
E- 17460 CELRÀ (Girona)
T: (+34) 972 492 223
F: (+34) 972 493 016
E: viversplanas@viversplanas.com

V
iv

er
s 

P
LA

N
A

S 
C

E
LR

À

25

V
iv

er
s 

P
LA

N
A

S 
P

Ú
B

O
L

26



20
20

19

Sr.  Jaume Reixach
Ctra. de Castell d’Aro a S’Agaró, Km. 1
17249 CASTELL D’ARO (Girona)
T: (+34) 972 819 014
M: (+34) 696 335 643
GPS: 41º48’23”N 03º01’57”E

Sr.  Francesc Prat Vilalta
Mas Prat, s/n
17174 SANT FELIU DE PALLEROLS (Girona)
T: (+34) 972 444 356
F: (+34) 972 444 028
E: info@viversantiscle.com
www.viversantiscle.com
GPS: 42º04’53”N 02º30’02”E
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www.miralpeix.com
Salvador & Gabriel Auger
C/ de la Bòbila, 37 - 39

17403 . SANT HILARI SACALM (Girona)
T: (+34) 972868 926 . F: (+34) 972 868 663

cultius@miralpeix.com
twitter.com/Miralpeix



Ctra. a Castelló, s/n
17470 SANT PERE PESCADOR (Girona)
T: (+34) 972 550 535
F: (+34) 972 550 535
E: c.poch@gardensantpere.com
www.gardensantpere.com
GPS: 42º12’06”N 03º05’02”E

Sr.  Jordi Massaneda
Apartat de correus, 26
Cruïlla Ctra. N-II amb Ctra. de Vidreres
17410 SILS (Girona)
T: (+34) 972 875 252
F: (+34) 972 875 162
E: info@jardineriasils.com
www.jardineriasils.com
GPS: 41º48’12”N 02º45’58”E
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Sr.  Carles Poch
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Srs.  Lluís & Jordi Bronsoms
C/ Major, 32
17143 JAFRE (Girona)
T: (+34) 972 768 024
M: (+34) 606 998 880 & (+34) 606 998 879
F: (+34) 972 768 086
E: info@soljardi.com
www.soljardi.com
GPS: 42º04’25”N 03º00’40”E

Sr.  Vicenç Tarré
Apartat de correus, 70
Casa Nova d’en Dorca
17401 ARBÚCIES (Girona)
T: (+34) 972 860 976
M: (+34) 653 403 769
E: viverstarre@hotmail.com
GPS: 41º49’46”N 02º28’04”E
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Casa Tortadès, Finca La Vileta, s/n
17403 SANT HILARI SACALM (Girona)
Sortida 202 Eix Transversal, C-25
T: (+34) 972 868 730
E: info@tortades.com
www.tortades.cat   www.tortades.com
GPS: 41º53’35”N 02º27’19”E

Sr.  Àngel Canyigueral
Paratge la Faneia, 1
17200 PALAFRUGELL (Girona)
T: (+34) 972 305 629
M: (+34) 659 996 775
F: (+34) 972 306 623
E: acanyigueral@baixemporda.cat
www.centretramuntana.com
GPS: 41º54’31”N 03º10’01”E
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Sr.  Josep Clarasó
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Sr.  Hassan Benjal
C/ Remei - Molí de Cuc, s/n
17249 CASTELL D’ARO (Girona)
T: (+34) 972 826 181
M: (+34) 699 287 478
E: gardentrevol@gmail.com
GPS: 41º48’22”N 03º02’05”E

c/ La Fàbrica, 25
17460 CELRÀ (Girona)
T: (+34) 972 494 220
E: info@viveristesdegirona.com

Associació de Viveristes de Girona
Asociación de Viveristas de Gerona
Association des Pépiniéristes de Gérone
Girona Association of Nurseries
Associazione di Vivaisti de Girona

Per a més informació:
Para información adicional:
Pour information complémentaire:
For further information:
Per ulteriori informazioni:

www.viveristesdegirona.com
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Osmocote,
un invent únic

www.icl-sf.es
o. er ca c ro .com

Bloom CalMag



AGRO BOSCH LOGISTIC 

ARTIFLORA

BORDA Vivers

BORDILS Vivers

BRUGAT Cultius

CAN JOVER Cultius

CARDEDEU Vivers de

CARDONA Vivers

CAREX Vivers

CENTRE VERD

ESTEVENET Vivers

FORESTORN Vivers

GONZALEZ Vivers

GUILLERIESVivers

MAS CUNÍ Cultius

MAS LES PLANES Cultius

MASSANEDA Vivers

MICOFORA

MIRALPEIX Cultius

MONER Vivers i Garden

MONERPLANT

PALM TER

PARAIRE Casa

PEDRA LLARGA Cultius La

PLANAS CELRÀ Vivers

PLANAS PÚBOL Vivers

RIU D’AURA Vivers

SANT ISCLE Jard. i  Vivers

SANT PERE Vivers Garden

SILS Centre de Jardineria

SOLJARDÍ Vivers

TARRÉ  Vivers

TORTADÈS Vivers

TRAMUNTANA C. Cultius

TRÈVOL COSTA BRAVA Garden El

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

TEL.1 (+34) TEL.2 (+34) FAX.  (+34) E-MAIL.

Sr.  Josep Lluis Crous

Sr.  Alfons Nasarre

Sr.  David Borda

Sr.  David Joher

Sr.  Jaume Brugat

Sr.  Albert Gallifa

Srs.  J. & M. Pons

Sr.  Antoni Cardona

Sr.  Joan Parera

Sra.  Sandra Borrell

Sr.  Albert Martí

Sra.  Gemma Juanhuix

Sr.  Antoni Gonzalez

Sr.  Josep Masó

Sr.  Francesc Arbat

Srs.  M. & P. Pagès

Sr.  M. Massaneda

Sr.  Ramon Espígol

Srs.  S. & G. Auger

Sr.  Jordi Moner

Sr.  Antoni Moner

Sr.  Josep Torrent

Sr.  David Joher

Sr.  Santi Valls

Sr.  Joan Planas

Sr.  Joaquim Planas

Sr.  Jaume Reixach

Sr.  Francesc Prat

Sr.  Carles Poch

Sr.  Jordi Massaneda

Srs.  J. & L. Bronsoms

Sr.  Vicenç Tarré

Sr.  Josep Clarasó

Sr.  Angel Canyigueral

Sr.  Hassan Benjal

678 439 189

972 826 387

973 610 098

972 490 026

972 856 183

670 097 842

93 846 13 90

972 317 407

972 595 010

972 222 241

972 490 010

972 864 396

616 259 507

972 872 194

972 490 627

972 872 154

972 840 855

972 868 926

972 771 326

972 560 033

972 422 127

972 490 026

972 869 571

972 492 223

972 488 213

972 819 014

972 444 356

972 550 535

972 875 252

972 768 024

972 860 976

972 868 730

972 305 629

972 826 181

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

972 818 779

607 381 663

647 963 004

660 200 580

606 865 399

609 526 124

646 258 008

635 610 182

636 966 700

607 484 646

609 780 487

637 542 868

972 492 223

696 335 643

606 998 880

653 403 769

659 996 775

699 287 478

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

........................

972 819 215

972 490 010

973 610 098

972 490 576

972 164 640

972 869 403

93 846 03 79

972 317 407

972 298 934

972 222 166

972 490 627

972 840 916

972 868 663

972 771 390

972 560 261

972 422 127

972 490 576

972 493 016

972 488 513

972 444 028

972 550 535

972 875 162

972 768 086

972 306 623

info@aboschl.com

artiflora@artiflora.net

viversborda@viversborda.com

vivers@paraire.com

info@cultiusbrugat.com

info@canjovercultius.com

info@viverosdecardedeu.com

info@gardencentercardona.com

info@carex.cat

centre-verd@centre-verd.es

estevenet69@gmail.com

gemma@forestorn.net

viversgonzalez@hotmail.com

info@viversguilleries.com

info@cultiusmascuni.com

cultiusmaslesplanes@gmail.com

info@viversmassaneda.com

ramonespigol@gmail.com

cultius@miralpeix.com

viversgardenmoner@gmail.com

ea3duy@girona.net

info@palmter.com

vivers@paraire.com

lapedrallarga@gmail.com

viversplanas@viversplanas.com

pubol@viversplanas.com

........................

info@viversantiscle.com

c.poch@gardensantpere.com

info@jardineriasils.com

info@soljardi.com

viverstarre@hotmail.com

info@tortades.com

acanyigueral@baixemporda.cat

gardentrevol@gmail.com

........................

........................

........................



Per la bellesa i vigor de les vostres plantes,  
Floragard garanteix les màximes exigències 
de qualitat a l’hora de seleccionar torbes 
i afegir-hi els elements biològics i químics 
necessaris per a l’adaptació òptima a 
qualsevol tipologia de cultiu. És així 
com assolim les millors condicions de 
creixement per a unes plantes ufanoses 
amb arrels fortes i sanes. 

Per a més informació i encàrrecs, 
contactar amb:

Bernat Genera
670 012 692 

De la natura ens 
ve la confiança.

A l’arrel
de la bellesa

us recomanem

Girona 
temps 

de flors 
2018

del 12 al 20 de maig

Carinsa mai no oblida que la força de les pròpies 
arrels prové de l’esperit innovador i humanista 
del seu fundador, Sr. Josep Genera, a qui va tot el 
nostre respecte, agraïment i estima.
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www.icl-sf.es
info.iberica@icl-group.com


